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SINGLE- A MULTI-SPLIT

Shorai Edge
Black & White
Univerzálny multitalent

Aktualizovaný dizajn a  funkcie v  triede HIGH Line.  

Aj v  štýlovom čiernom vyhotovení, s  osvedčenými  

funkciami vrátane štandardne ponúkaného ovládania 

prostredníctvom aplikácie a  funkcie Energy Monitoring 

pre systémy Single-Split.

Výhody

 › Rozvádzanie vzduchu Careflow

 › Trieda A+++ v režime chladenia a vykurovania

 › Filter Ultra Pure

 › WiFi adaptér ako štandardná súčasť jednotiek

A+++ – A++ 19 – 47

dB(A)

Vonkajšia jednotka 

(symbolické znázornenie)

Komfortné infračervené diaľkové ovládanie s  podsvieteným  

displejom a nastavovateľným týždenným časovačom v čiernom  

a čiernobielom vyhotovení

Možnosť ovládania 

prostredníctvom 

aplikácie

Energy Monitoring 

pre Single-Split 

a Multi Next

VNÚTORNÁ JEDNOTKA WHITE

VONKAJŠIA JEDNOTKA 
   

RAS-B07G3KVSG-E

RAS-07J2AVSG-E1

RAS-B10G3KVSG-E

RAS-10J2AVSG-E1

RAS-B13G3KVSG-E

RAS-13J2AVSG-E1

RAS-B16G3KVSG-E

RAS-16J2AVSG-E1

RAS-B18G3KVSG-E

RAS-18J2AVSG-E1

RAS-B22G3KVSG-E

RAS-22J2AVSG-E1

RAS-B24G3KVSG-E

RAS-24J2AVSG-E1

VNÚTORNÁ JEDNOTKA BLACK

VONKAJŠIA JEDNOTKA 
   

RAS-B07G3KVSGB-E

RAS-07J2AVSG-E1

RAS-B10G3KVSGB-E

RAS-10J2AVSG-E1

RAS-B13G3KVSGB-E

RAS-13J2AVSG-E1

RAS-B16G3KVSGB-E

RAS-16J2AVSG-E1

RAS-B18G3KVSGB-E

RAS-18J2AVSG-E1

RAS-B22G3KVSGB-E

RAS-22J2AVSG-E1

RAS-B24G3KVSGB-E

RAS-24J2AVSG-E1

Chladiaci výkon kW 2,00 2,50 3,50 4,60 5,00 6,10 7,00

Rozsah chladiaceho výkonu (min. – 
max.) kW 0,89 - 2,90 0,89 - 3,20 1,00 - 4,10 1,20 - 5,30 1,20 - 6,00 1,39 - 6,70 1,70 - 7,70

Elektrický príkon (min./nom./max.) kW
0,19/0,39/

0,67
0,19/0,54/

0,79
0,25/0,90/

1,12
0,34/1,35/

1,72
0,35/1,42/

2,00
0,36/1,99/

2,20
0,38/2,25/

2,55

Stupeň účinnosti SEER    8,50 8,60 8,60 7,80 7,80 7,30 6,30

Energetická trieda    A+++ A+++ A+++ A++ A++ A++ A++

Vykurovací výkon kW 2,50 3,20 4,20 5,50 6,00 7,00 8,00

Rozsah vykurovacieho výkonu (min. – 
max.) kW 0,90 - 3,60 0,90 - 4,80 1,00 - 5,30 1,10 - 6,50 1,10 - 6,50 1,15 - 7,50 1,70 - 8,80

Elektrický príkon (min./nom./max.) kW
0,16/0,50/

0,80
0,16/0,70/

1,23
0,20/1,08/

1,55
0,24/1,52/

1,90
0,25/1,59/

1,75
0,26/1,88/

2,10
0,29/2,35/

2,75

Stupeň účinnosti SCOP    5,10 5,10 5,10 4,60 4,60 4,60 4,10

Energetická trieda    A+++ A+++ A+++ A++ A++ A++ A+
 

VNÚTORNÁ JEDNOTKA WHITE     RAS-B07G3KVSG-E RAS-B10G3KVSG-E RAS-B13G3KVSG-E RAS-B16G3KVSG-E RAS-B18G3KVSG-E RAS-B22G3KVSG-E RAS-B24G3KVSG-E

VNÚTORNÁ JEDNOTKA BLACK     RAS-B07G3KVSGB-E RAS-B10G3KVSGB-E RAS-B13G3KVSGB-E RAS-B16G3KVSGB-E RAS-B18G3KVSGB-E RAS-B22G3KVSGB-E RAS-B24G3KVSGB-E

Hladina akustického tlaku 
(low/med/high) dB(A) 19/22/40 19/22/40 19/23/43 21/25/44 26/31/44 27/34/45 28/35/47

Rozmery (VxŠxH) mm 293 x 800 x 226 293 x 800 x 226 293 x 800 x 226 293 x 800 x 226 320 x 1053 x 245 320 x 1053 x 245 320 x 1053 x 245
 

VONKAJŠIA JEDNOTKA     RAS-07J2AVSG-E1 RAS-10J2AVSG-E1 RAS-13J2AVSG-E1 RAS-16J2AVSG-E1 RAS-18J2AVSG-E1 RAS-22J2AVSG-E1 RAS-24J2AVSG-E1

Hladina akustického tlaku 
(low/med/high) dB(A) 36/43/44 36/43/44 39/45/46 40/47/48 42/47/48 43/48/49 43/49/50

Rozmery (VxŠxH) mm 550 x 780 x 290 550 x 780 x 290 550 x 780 x 290 550 x 780 x 290 550 x 780 x 290 550 x 780 x 290 630 x 800 x 300

PRÍSLUŠENSTVO POPIS ZAHRNUTÉ

Diaľkové ovládanie Infračervené diaľkové ovládanie je súčasťou dodávky
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Úplný prehľad

Vďaka funkcii Energy Monitoring pre systémy Single-Split 

vám neutečie ani jedna kWh potrebná pre vašu klimatizačnú 

jednotku. Užívajte si popri maximálnej účinnosti aj maximálny 

komfort a majte pritom neustály prehľad o skutočných nákla-

doch na elektrinu!

Dokonalosť a udržateľnosť dovedna v jednej aplikácii.


